令和２年５月

３歳児保護者様

＜令和２年度＞

１学期始業式についてのお知らせ

入園式は実施できていませんが、令和２年度３歳児の始業式は、下記の通り行い

ます。重ね重ねの変更等、申し訳ありませんでした。新型コロナウイルス感染症予

防対策のため、降園時間を早くさせていただきます。ご理解とご協力をお願いいた

します。※入園式の日程について、決まり次第お知らせします。

１、＜日 時＞  令和２年５月１１日（月）

            ○登園・・・１１時００分～１１時１５分

            ○降園・・・１１時２０分

       ★いちご組のテラス前で担任紹介等をさせていただきますので、

その場所でお待ちください。

       ★園児も保護者の方もマスクを着用してください。

       ★受付で、先日お配りしました生活健康チェックカードを職員に渡

してください。また預かり保育を利用される場合は、健康チェッ

クカードもご記入の上、職員に渡してください。

       ★始業式前後の預かり保育を利用される場合は、真にやむをえない

場合に限り、受け入れを行います。

２、＜服 装＞   ３歳児は自由です。（平服で結構です）

３、＜持ち物＞   通園カバン・上靴（上靴袋に入れて）

ハンカチ・はなかみ（この２つはポケットに入れて）

手さげ袋・雑巾２枚

ナイロン１袋 （約５０枚～１００枚入り）

生活健康チェックカード

災害時引き渡しカード・着替え一式

・

※急な変更がありましたら、ホームページ等でお知らせいたします。ご確認を

お願いいたします。